(153)Decretal. add. 171««teste Veriiate, quijurat
in ccelo,jural in llironoDei,cl in eoqtti sedelsuper.
euin, el infra juramenlumlegunl pro jurandnm.

(154)Decretal.lcguniquoduutemjacobussiibdit:

Nequeper cwlum,nequeper terram, nequeper quod-
ctinqueuliudjuramenlum,jurare vetatper quamlibet,
creaiuram, quodcnnquesil illud.

(155)Decreial. add. et non frusirabilur eum, e%
niox Tcslamenlo: Redde Deo juramenla sua, pro,
testamentorcddiDaminojuram.eiilu.
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probibetur cx causa, qiioiiiam ex frequenli el in-

eaula juratione perjurium saepecontiiigit, sicul in
Ecclesiasiicolegitur : < Vir nuillum jurans, imple-
bilur iniquilate, et non discedat a domoilliusplaga
(Eccii. xxiit). >Queriiadmodumergo, Paulus propler
necessitalemindulget (136) discipulo suo, videlicet

Timoibeo, ut utatur modico vino propier stoma-
cbiim et frequentPS infirmiiales (/ Tim. v); sic

profeclo, ciim necessitas exigit, pro re vera, liciia
et honeslapolesl secure jurari, quia cessanle causa
eessat effeetus.Licet ergo debeatis esseviri perfecii,
ui, quantum poiestis, jttramenti vinculum eviietis,
Tolentestamcii indemniuuiinoiiasleriiveslri paiema
sollicitudineprovide.re,nc, propler defeclu.mlestium,

suijiiris sustineat Isesionem,ejus auctoritale, qui di-

~cilin Evangetio: Si peccavit inte frater luus, cor-

jripe euminler le et ipsumsoluin,et, si nonaudierit;
adhibe tecumduosveltres lesles1,ul in oreduorum vel

Iriumtestiumstetomneverbum(Mallh.xvui),praesei3ii
vero (157) pagina indulgemus, qtiatenus, vos el

iiionaslerii veslri conversipossiiisincausisejusdem,
deficientibusaliis lestibus, pro ipsoperhibere lesti-
Hioniiimveritaii. ] Nulli ergo oinnino honiiiiiimli-
ceal ltanc paginam nostrae concessionis infiiugere,
veleiausu temerario contraire. Si quis autem hoc

attenlare prsesumpserii,indignationemomnipolentis

Dei, et beatorum Petri el Pauli, apostolorumejus,
se noverit incursurum.
- DatumRomse,apud Sanclum Petrum, xu Kalen-

ciasAprilis, anno nono.
XXV.

...... PitlORI(158) ET C.ONVENTUIGLASTONlENSIBliS.

Quod, si non essel bene provisumEccle&iweorum,
prosequunlurjiis suumapud Curiam.

(ApudS. Petrum, n Idus Martii.)
Novit ille quiserutator est cordium et cognitor

sccretorum, quod, licel bonse niemorise C. papa,

pncdecessor nosler, ecclesiam vesiram in sedem

erexit caibedralem, ipsam Balhonieiisi Ecclesise

uiiiendo,ui idem esset episcopttsulritisque, suam-

que conslitutioiiem non soltimpcr piivilegium, ve-

rum eliam per alia mulla scripta, curavent confir-